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Morelos
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Morelos
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Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
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FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
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sripcién Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar
Sin Especifical Sin Especificat 9845.47
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de "
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de "
Municipio de’
Municipio de’
Municipio de’
Municipio de "
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
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FORTAMUN
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FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
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1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
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1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Reintegro Tipo de Gastc

1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
2 - Gastodelr
2-Gastodelr
2 - Gastodelr
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
2-Gastodelr



FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de"

2 - Gastode lr
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri



Partida
Total del Prog 38400000
144 - Aportaci300000
152 - Indemni 80000
159 - Otras pr 150000
161 - Previsiol 1000000
254 - Material 10000
212 - Material 10000
211 - Material 305000
122 - Sueldos 130000
132 - Primas ¢ 2268000
134 - Compen 2090000
252 - Fertilizai 100000
221 - Product 50000
246 - Material 400000
248 - Material 290000
215 - Material 100000
216 - Material 5000
214 - Material 5000
253 - Medicin 0
334 - Servicio: 380000
337 - Servicio« 70000
339 - Servicio: 0
341 - Servicio: 8000
259 - Otros pr 20000
113 - Sueldos 12000000
853 - Otros cc 970000
816 - Conveni 200000
991 - ADEFAS 960000
569 - Otros ec0
515 - Equipo ¢ 25000
541 - Vehiculc 1000000
441 - Ayudas «30000
451 - Pension 2200000
392 - Impuest 1150000
395 - Penas, n0
399 - Otros se 300000
361 - Difusion 0
372 - Pasajes 0
382 - Gastos ¢ 15000
351 - Conserv 150000
352 - Instalaci 20000
353 - Instalaci 52000
355 - Reparac 100000
357 - Instalaci 80000
799 - Otras er 1210000
615 - Construi0

Aprobado

Modificado udado (Ministcomprometid¢ Devengado

46292923.47 23151383.47 19138225.93

374529.72
580000
150000
1662962.28
10000
10000
305000
392508
2268000
2090000
100000
50170
400000
290000
100000
5000
5000
15837
411800
42411.29
197722
16507.3
20000
12000000
1780688.01
200000
960000
90343.31
25000
1161200.01
30000
2700000
2034324
7364
292636
5220
2121
105480
151338.17
152054.79
522000
131961.19
393501.54
2180738.03
63644.49

374529.72
29635.79
0

0

0

0
10185.66
358908

0

495251

0

16408
276012.97
58323.91
0

4030

0

15837
248559.02
0

197722
8430.62

0
9632315.54
1738123.57
0

199618
90343.31
0
1161200.01
0

711841
734324
7364

0

5220

2121
105480

0
152054.79
522000
131961.19
393501.54
0
63644.49

374529.72
29635.79
0

0

0

0
10185.66
358908

0

495251

0

16408
276012.97
58323.91
0

4030

0

15837
248559.02
0

197722
8430.62

0

5619158
1738123.57
0

199618
90343.31
0
1161200.01
0

711841
734324
7364

0

5220

2121
105480

0
152054.79
522000
131961.19
393501.54
0
63644.49

19138225.93
374529.72
29635.79
0

0

0

0
10185.66
358908

0

495251

0

16408
276012.97
58323.91
0

4030

0

15837
248559.02
0

197722
8430.62

0

5619158
1738123.57
0

199618
90343.31
0
1161200.01
0

711841
734324
7364

0

5220

2121
105480

0
152054.79
522000
131961.19
393501.54
0
63644.49

Ejercido
18107194.96
374529.72
29635.79
0
0
0
0
10185.66
358908
0
495251
0
16408
276012.97
58323.91
0
4030
0
15837
248559.02
0
197722
8430.62
0
5619158
1088893.09
0
199618
90343.31
0
1114000.01
0
707375
734324
7364
0
5220
2121
105480
0
152054.79
261000
131961.19
393501.54
0
34510



619 - Trabajos 0

344 - Seguros 25000
261 - Combus 4000000
271 - Vestuari 1500000
272 - Prendas 270000
282 - Material 10000
291 - Herrami 45000
292 - Refaccic 10000
311 - Energia 4215000
314 - Telefoni 7000
315 - Telefoni 0

322 - Arrenda 0

323 - Arrenda 25000
331 - Servicio: 60000

95700
26372.63
5500000
1500000
270000
10000
45000
10000
4215000
7000
200
28000
52588.71
46000

95700
26372.63
4078998.27

O O O o o

1123820.73
757

200

28000
52588.71

0

95700
26372.63
4078998.27

o O O o o

1123820.73
757

200

28000
52588.71

0

95700
26372.63
4078998.27

o O O O o

1123820.73
757

200

28000
52588.71

0

95700
26372.63
4078998.27

O O O o o

1083820.73
757

200

28000
52588.71

0



Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

18107194.96 N/A 23141538

374529.72  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
29635.79 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
10185.66 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
358908 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
495251 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
16408 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
276012.97  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
58323.91 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
4030 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
15837 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
248559.02  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
197722 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
8430.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
5619158 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1088893.09 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
199618 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
90343.31 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1114000.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
707375 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
734324 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
7364 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
5220 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
2121 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
105480 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
152054.79  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
261000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
131961.19  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
393501.54  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

34510 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



95700
26372.63
4078998.27

o O O O o

1083820.73
757

200

28000
52588.71

0

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Validado
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Validado
Validado
Validado
Validado
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Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
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Observaciones (Captura)












